
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2024

Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.
Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ESQUINA CENTRO
ÓTIMO PONTO COMERCIAL

Um dos últimos pontos comerciais de esquina a venda
no CENTRO, 20 mts de frente para a Rua Brasil e 14 mts

para a Av. Antônio Define, com 180 m2 de construção
com 03 dormitórios em boas condições e 275 m2 de terreno,

que comporta três boas salas comerciais. Preço: R$ 380.000,00.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
o Presidente da Autarquia Municipal de Saneamento
Ambiental - Daep, usando de suas atribuições legais, com
base no artigo 71, inciso IV da lei 14.133/21, resolve:
ADJUDICAR o objeto do certame Concorrência Eletrônica
nº 02/2024 à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), confor-
me a(s) proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocor-
rerão na forma prevista no Edital.
• SL BUSCARIOLLO BARRETOS ENGENHARIA LTDA –
CNPJ: 60.917.523/0001-29
VALOR GLOBAL: R$ 119.870,00 (cento e dezenove mil oi-
tocentos e setenta reais).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Con-
corrência Eletrônica nº 02/2024 a qual tem como objeto a
contratação de empresa especializada com fornecimento
de materiais, mão de obra e equipamentos para Instalação
dos Equipamentos de Proteção e Combate à Incêndio, vi-
sando à obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombei-
ro (AVCB) da Sede do DAEP, conforme descrições e con-
dições contidas no Edital e Termo de Referência que é par-
te integrante do mesmo.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis
para a contratação da referida empresa.

Penápolis, 02 de abril de 2024.
Giuliana Lacal Pinheiro Freitas - Agente de Contratação
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, sala de
jantar, 03 ba-
nheiros, gara-
gem coberta. R$
200.000,00. Tr.
(18) 99706-
9980. (04/04)

CASA - vendo,
jardim do lago 5,
c/ 03 quartos, 03
banheiros, sala,
copa, cozinha
planejada, gara-
gem p/ 02 car-
ros, varanda
gourmet, piscina.
R$ 595.000,00.
Tr. (18) 99794-
9668. (03/04)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
12, 128GB, saúde
da bateria 83%,
bom estado. R$
2.500,00. Tr. (18)
99114-8834. (04/
04)

CELULAR - ven-
do, marca Xiamoi
Redmi 13C, 256
GB, ótimo estado.
Tr. telefone (18)
99118-6873. (04/
04)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola E7 Plus, 64
GB, ótimo estado.
R$ 380,00. Tr.
(18) 98818-0177.
(04/04)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung J7 Neo,
16GB, c/ cabo V8.
Tr. (18) 99605-
5838. (03/04)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A14, 64GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99139-
9340. (03/04)

IMPRESSORA -
vendo, marca HP
Photosmart, c/ 01
cartucho, bom es-
tado. R$ 200,00.
Tr. (18) 99816-
9539. (04/04)

COMUNICADO DE EXTRAVIO
SERV FESTA E SUPERMERCADO DANIN LTDA,
CNPJ: 48.974.319/0001-44, estabelecido na Rua
Eugênio dos Santos Rocha, nº 430, Jardim do Lago
5, Penápolis/SP,  DECLARA para os devidos fins que
se encontra extraviada a Licença de Funcionamento
da Vigilância Sanitária.

GELADEIRA - ven-
do, marca Consul,
336 litros, revisada,
funcionando nor-
malmente. R$
900,00. Tr. (18)
99170-6308. (04/
04)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

KA 1.0 2013 - ven-
do, prata, doc. ok,
manual, flex, com-
pleto. R$ 26.990
,00. Tr. (14) 3532-
5984. (04/04)

STRADA VOL-
CANO 1.3 2023 -
vendo, branca, ún.
dono, doc. ok, au-
tomática, flex, cabi-
ne dupla, comple-
ta. R$ 113.000,00.
Tr. (18) 99668-
6988. (04/04)

GOL G5 RALLY
1.6 2011 - vendo,
preto, doc. ok, au-
tomático, completo.
R$ 28.000,00. Tr.
(18) 99713-0059.
(03/04)

MERIVA PRE-
MIUM 1.8 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, completo. R$
26.000,00. Tr. (14)
99175-2156. (03/
04)

S10 LTZ 2.5 4X4
2019 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automática,
completa. Tr. (18)
99734-2505. (03/
04)

PRISMA LT 1.4 -
vendo, flex, com-
pleto. R$
27.500,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(03/04) (*)

HILUX 3.0 4X4
2015 - vendo, di-
esel, ótimo esta-
do. R$ 135.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (03/
04) (*)

SAVEIRO 1.6
2006/07 – vendo,
branca, comple-
ta, bom estado, c/
127.000km. R$
32.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(03/04) (*)

FIESTA 1.0 2014
- vendo, comple-
to, 4 portas. R$
29.900,00. Tr. te-
lefone (18)
99738-1214. (03/
04) (*)

GOLF LIMITED
2014 - vendo,
branco, doc. ok,
completo. R$
65.000,00. Tr.
telefone (14)
99748-4474. (03/
04)

STRADA ADVEN-
TURE 2010 - ven-
do, cinza, doc. ok,
ótimo estado. R$
45.900,00. Tr. te-
lefone (17)
98130-9308. (03/
04)

A M A R O K
TRENDLINE 2015
- vendo, prata, doc.
ok, automática,
completo. R$
110.000,00. Tr.
(18) 99144-3842.
(03/04)

CAPTIVA 2.4
SPORT 2010 - ven-
do, preto, doc. ok,
completo. R$
44.000,00. Tr. (18)
3651-1188. (03/04)

PALIO ESSENCE
1.6 - vendo, prata,
doc. ok, manual,
flex, ótimo estado.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99113-0141.
(03/04)

JAGUAR EPACE
P250F 2019 - ven-
do, branco, doc. ok,
gasolina, automáti-
co, ótimo estado.
Tr. (14) 3532-5984.
(02/04)

D20 95 - vendo,
doc. ok, última que
saiu, completa, óti-
mo estado. Tr. c/
Oscar (18) 98112-
1999. (03/04) (*)

CRUZE HATCH LT
1.8 2016 - vendo,
branco, doc. ok , c/
102.000km, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99655-
3682. (03/04)

ECOSPORT 2014
- vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. Tr. (14)
98118-8169. (03/
04)

CRONOS DRIVE
1.8 2018/19 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, flex, c/
25.000km, ótimo
estado. Tr. (17)
99280-5005. (03/
04)

GSR 150i 2016 -
vendo, preta, doc.
ok, c/ 20.140km,
ótimo estado. Tr.
(18) 99773-8262.
(03/04)

BIZ 125i 2017 -
vendo, vermelha,
doc. ok, flex, ótimo
estado. Tr. (18)
99732-1750. (03/
04)

A SUA CASA TRIN-
COU? Orçamen-
tos grátis com En-
genheiros. Fones:
0800.0118023 e
(14) 99165-1106.
(03/04) (*)

ANUNCIE
AQUI!

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.

ORAÇÃO DA CONFIANÇA
(Para conseguir a graça desejada). “Confio em Deus com todas as
minhas forças, por isso, peço a Deus que ilumine o meu caminho,
concedendo-me aquela graça que eu tanto desejo. Amém”. Mande
publicar e veja o que acontecerá no quarto dia. (B.I.R.O.)


